[image: image1.emf]
	                                    Санкт-Петербург

                        Муниципальное образование
                   Муниципальный округ Светлановское
                              Муниципальный Совет

                         РЕШЕНИЕ

[image: image2.wmf]
Решение № 31 от 24.12.2020 г.

О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Светлановское шестого созыва
Хомко Сергея Григорьевича

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет

Р Е Ш И Л:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 27 Хомко Сергея Григорьевича в связи со смертью.
2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске информационно-публицистического журнала Муниципального Совета МО Светлановское «События и размышления» и на официальном сайте МО Светлановское www.mo-svetlanovskoe.spb.ru.
 3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
 4. Копию настоящего решения направить в Комитет территориального развития                 Санкт-Петербурга, прокуратуру Выборгского района Санкт-Петербурга.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Светлановское     Я.В. Евстафьеву.

Глава муниципального образования                                                                   Я.В. Евстафьева

_1667831680.unknown